
AYUNTAMIENTO DE LA RAMBLA

Ejercicio 2010

  

RESULTADO PRESUPUESTARIO

N
S

F
00

10
 3

.3
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............................................................................................................1. Total Operaciones no financieras (a+b)

............................................................................................................2. Activos Financieros

............................................................................................................RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO   

............................................................................................................3. Pasivos Financieros 

....................................................................................

a. Operaciones Corrientes

b. Otras operaciones no financieras

DERECHOS
RECONOCIDOS NETOS

 5.660.839,44

 2.380.121,99

 8.040.961,43

 0,00

 366.419,65

 8.407.381,08

 0,00

 621.090,56

 1.608.909,98

-202.384,60

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES
RESULTADO

PRESUPUESTARIO

Ajustes:

.....................................................................................................................................................................5. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

................................................................................................................................................................................................6. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

................................................................................................................4. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

 5.143.439,00

 2.099.179,31

 7.242.618,31

 0,00

 379.327,95

 7.621.946,26

 517.400,44

 280.942,68

 798.343,12

 0,00

-12.908,30

 785.434,82

-987.819,42

................................................................................................................................................................................................RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO

................................................................................................................................................................................................Total Ajustes


